
Valberedningens förslag till styrelse för Borås Fältrittklubb 2026.


2026 lämnar Dag Ekner sitt uppdrag som uppskattad ordförande för Borås Fältrittklubb efter att 
med trygg, tydlig och inkännande hand ha lett styrelsens arbete sedan 2020.


Samtidigt avslutar Malin Post, Maria Lundberg, Maria Edentoft och Cecilia Blixt sina uppdrag i 
styrelsen.


Valberedningen har i år arbetat både internt och externt för att hitta goda krafter som vill axla 
uppdrag i klubbens styrelse.  Fokus har legat på att fylla kompetens som försvinner med dem 
som avgår, att få in nya kompetenser och perspektiv och att tillsätta en ny ordförande som med 
förtroende skall leda styrelsens arbete för klubben.


Valberedningens förslag till ny styrelse 2026 ser ut så här:


ORDFÖRANDE:  

NY Lisa Statham, ordinarie, väljs på 2 år
Motivering:  Lisa Statham har hjärta, hjärna och muskler i och för Borås Fältrittklubb -för hästar och 
deras träning, för tävling, ridskola och funktionärsarbete, engagemang i styrelse och samarbete 
mellan människor.

Lisas breda förankring syns i nomineringarna.  I Lisa får klubben en ordförande med erfarenhet 
och närvaro som har medlemmarnas förtroende att leda styrelsens och klubbens utveckling!

ORDINARIE LEDAMÖTER:

Annelie Wiland, vald 2025 på 2 år

Josefine Merstrand, vald 2025 på 2 år

Mattias Carlsson, vald 2025 på 2 år

NY Josefina Broström, väljs på 2 år
Motivering:  Josefina Broström kommer att erbjuda kunskap och perspektiv som aktiv inom sport 
och tävling tillsammans med sin dotter Maya Lind.  De har nyss bytt till Borås Fältrittklubb och vi 
ser fram emot att ta del av erfarenhet från tidigare klubb och ny blick på vår!

NY Karolina Bjurehed, väljs på 2 år
Motivering:  Karolina Bjurehed kommer att bidra med både styrelseerfarenhet, affärsperspektiv, 
nätverk och kunskap om utveckling inom hästvälfärd och hästnäring.  Karolina är aktiv i BFK 
tävlingsgrupp tillsammans med sin dotter Miranda och vi ser fram emot hennes bidrag även i 
styrelsen!

NY USEK ordförande Esther Ahlenius +egen suppleant
Esther Ahlenius har valts som ordförande i Ungdomssektionen 2026 och kommer att närvara på 
styrelsemötena.  Esther rider i Traineegruppen på BFK och har en bakgrund som ridskoleryttare, 
ledare och har ett stort engagemang som funktionär!



SUPPLEANTER:

NY Josefina Björkhede Larsson,  väljs på 1 år
Motivering:  Josefina Björkhede Larsson kommer att gå in i styrelsen och arbeta med ekonomi 
samtidigt som hon representerar fälttävlan.

NY Johanna Lundgren, väljs på 1 år
Motivering:  Johanna Lundgren har en bred förankring i klubben och kommer att bidra med 
kunskap och erfarenhet inom kommunikation och sponsring.

Sammanfattning från valberedningen:

Valberedningen vill tacka alla som engagerat sig tillsammans med oss för att föra fram en ny 
styrelse 2026.  Valberedningen har hanterat nomineringar och samtalat om och med flera personer 
utöver de som föreslås till just årets styrelse.  Det är engagerade medlemmar och kunniga 
personer som kan adjungeras in av styrelsen vid behov, tas till vara i VI projekt eller i annan form 
för klubben.  

Slutligen vill vi rikta ett varmt tack till de som avslutar sitt styrelsearbete i år, och rikta ett stort lycka 
till för den nya styrelsen!

Valberedare för nästa års styrelse utses på årsmötet.
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